
法人名：

　 　 年 3 月 31 　 　 　

1.

2.

　

　

1.

1.

14,040

344,960

　　空気洗浄器 80,000

ホームページ代
3,853,771

住民税預り金 8,400

ソフトウェア
　　ホームページ作成費用
（3）投資その他の資産

ノアリサイクル預託金

　　パッソ 1

流動資産合計

（2）無形固定資産

　　ノア 2,499,597
工具器具備品
　　エアコン 160,080

車両運搬具

未収入金
雇用調整助成金請求額 0

敷金

割賦手数料 461,568

（1）有形固定資産

　　アイシス 1
　　セレナ 1

固定資産合計

経費未精算他

9,349,318
固定資産

413,334

普通預金　福岡銀行　姪浜支店
447,992

現金預金

車両代

一括償却資産

リサイクル預託金
パッソリサイクル預託金 9,420

財産目録
　 　

Ⅰ 資産の部

(単位：円)

科　　目 金　　額

3,416,545

特定非営利活動法人いんくるプラス

令和5 日現在

120,000

流動資産

3,641,434
資産合計

前払費用
生活介護給付金 2,514,766

手許現金

障害児給付金 2,329,252

車検メンテンナンスパック
家賃4月分

119,195
60,000

10,245,194

1,214,506

21,000

12,990,752

377,300
47,677

378,400

17,733,655

理事長 4,992,461

電気代他

4,224,880

預り金

50,000

社会保険料

7,488,461

役員借入金

固定負債合計

　　パソコン

正味財産合計 △ 4,742,903

負債合計

Ⅲ 正味財産の部

介護保険未収金

未払費用

源泉所得税 69,260

事業所敷金

Ⅱ 負債の部
流動負債
未払金

未払給与

流動負債合計

3月分給与

長期借入金
日本政策金融公庫 2,496,000

未払法人税等
福岡県民税
福岡市民税

固定負債


